5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.500 ZŁ

2 3 75 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ,
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.500,00 ZŁOTYCH

3 4 175 /STO SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ/ UDZIAŁÓW PO 500,00 PLN /PIĘĆSET/ ZŁOTYCH
KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 87.500,00 PLN /OSIEMDZIESIĄT SIEDEM
TYSIĘCY PIĘĆSET/ ZŁOTYCH

4 5 231 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 115.500,00 ZŁ.

5 10 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW PO 500,00 PLN (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 200.000,00 PLN (DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 36 23 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI  11.500 ZŁOTYCH